1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 093/2020-COGEPS

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES DO 12°
CONCURSO PÚBLICO PARA O
PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE
UNIVERSITÁRIO   - UNIOESTE/HUOP.

  O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando:
- o Edital nº 038/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanência da suspensão do
concurso público sem a previsão de nova data;
- o Edital nº 023/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos
para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor da taxa;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O cancelamento de inscrições pagas e homologadas, conforme
pedido de candidatos encaminhados pelo sistema na internet no período de
01/09/2020 a 30/09/2020, conforme relação anexa a este edital.

 Art. 2º - Os candidatos com inscrições canceladas estarão impedidos de
participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que
conste na listagem de ensalamento já emitida.

Art. 3º - As devoluções do valor das taxas serão realizadas a partir do mês de
outubro/2020, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 01 de outubro de 2020

Carlos Alberto Piacenti
Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO UNICO DO EDITAL Nº 093/2020-COGEPS
12º Concurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 1

Nome do CandidatoInscrição
30944 Alessandra Maria de Oliveira
31464 Alessandro dos Santos Ferreira
22353 Alex Sandro de Souza
29724 Amauri Cesario de Souza
27682 Ana Lucia Lippert
29287 Andreia Nogueira de Carvalho
24336 Angela Aparecida Francisco
21921 Angela Maria Alves de Oliveira
28318 Ariany de Lima Vieira
31675 Carolina dos Santos Ferreira
27697 Caroline Maliska Klauck
23180 Cintya Michella Bento
28420 Daliana Hisako Uemura Lima
23055 Elexsandra Ferreira de Carvalho
30381 Eliane dos Santos
30079 Eliane Emidio da Costa
26756 Elisangela Uchicoski da Cruz
23599 Evandro Martins
26330 Fabíola Milena Ayala Gonçalves
27616 Francielly Bengozi Borsatto
30223 Ivomara Mendonça Corbari
25414 Ivonete Angelo Pereira
32421 Ivonete Claudino Ghellere
22787 Jaine Buchmann Prussak
25231 Joseslange Silveira
25740 Kelyta Oliveira Gueiros
22967 Larissa Toigo
27788 Leonardo Bertonha
30230 Lia Mara Teobaldo Tironi
29516 Luciana Gauer
29754 Luciano dos Santos Silva
31091 Mabson Magno Araujo Lopes
32596 Marcio Cabral
27040 Maria Cristina Cano Pereira
30458 Maria da Luz Toso
26679 Maria de Fátima Luciano
26820 Maria Luciane de Oliveira
31964 Maria Salete Calota
24530 Marta de Souza Pinheiro
23185 Nathalia Vasconcelos Fracasso
29220 Natiely Haila Motta
30706 Patrícia Vieira de Alvarenga
31401 Raquel da Silva Bastos
23402 Simone Correia de Souza
25584 Sirene Nascimento Reis

Nome do CandidatoInscrição
31252 Tatiane Cristina Tozo
31268 Terezinha da Aparecida Campos
22833 Vanderlan Carvalho Araujo
29831 Vanessa Engelage Farias